Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Presidente Epitácio

COORD DE CUR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

  REQUERIMENTO 29/2025 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

23 de junho de 2025

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº Edital 46/2025- de DE 19 DE MAIO DE 2025.

O(a) Diretor(a)-Geral do Campus Presidente Epitácio faz saber aos candidatos
abaixo relacionados as inscrições deferidas e indeferidas do processo seletivo
simplificado para a contratação de professores substitutos, nos termos do Edital nº
46/2025, de 19/05/2025.

Considerando a publicação no nosso portal do cronograma da vaga do edital, os
candidatos com inscrições indeferidas poderão interpor recurso no prazo.

Área Pedagogia Vaga/tipo 1 PP

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)

Tipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla Concorrência

AIMÊ PELEGRINE SANTOS AC

ALANA PAULA DE OLIVEIRA PP

EDILENE CRISTINE WEFFORT LOURENÇO AC

FERNANDO MARCELO OLMO AC

GISELE ALVES DE SÁ PP

JENIFFER RIBEIRO PESSOA AC

LORRAINE MARTINS DE LIMA PP

MARIANA PADOVAN FARAH SOARES AC

MOUSSA DIABATE PP e PCD

RAFAEL DOS SANTS REIS AC

ROSANA DA SILVA SANTOS JURAZEKY AC

SIMONE CONCEIÇÃO PEREIRA DEAK AC

TAUANA OLIVEIRA SILVA PP

VITORIA MIRANDA REIS CHEROBIN AC

REQUERIMENTO 29/2025 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: